

S O H B E T

■ Baştarafı Sayfa 1'de
Durum böyle giderse, Seydişehir, İl olma meselesinde mesafe alamaz. Çalışma yapılmazsa kimse de çıkıp, kendiliğinden «Seydişehir'i il yaptım» demez.

12 Ocak'ta, Seydişehir'in sesini duyurmasına ve en yetkili ağızlardan İl sözü almasına vesile olan yolculuğun komisyon başkanlığına Yılmaz Dönderici seçilmişti. Fiilen olmasa bile, komisyon başkanlığı hükmen, şu anda da Yılmaz Dönderici'nin üzerindedir. Zira, Yılmaz Dönderici'yi bu göreve ittifakla getiren Seydişehirliler, bu görevi sonuna kadar devam ettirmesini istemektedirler.

Vatandaşlardan bize gelen bu istek doğrultusunda, Yılmaz Dönderici'nin İl çalışmalarını resmî bir statüye kavuşturacak derneği kurması gerekmektedir. Aksi halde Ankara yollarına dökülen binlerce Seydişehirlili'nin, çocuk - çocuk, kadın - erkek, çektiği çile boşa gitmiş olacaktır.

Dönderici, siyasi partileri hiç işe karıştırmadan, Seydişehir'in il olması dâvâsına gönül vermiş, Ankara'ya gidip Seydişehir'in hakkını savunabilecek gönüllülerden bir dernek, hatta SEYDİŞEHİRLİLER BİRLİĞİ kurulmalıdır. Kurulacak bu birlik veya dernek il çalışmalarına öncülük etmeli, gerektiğinde siyasi parti ilçe başkanlarını da alarak Ankara ile diyalog kurmalıdır.

Hiç vakit geçirmeden kurulacak bir dernek Cumhurbaşkanı, Başbakan ve Necmeddin Cevheri'yi ziyaret ederek temaslarna başlamalıdır. Unutmamalı ki, boşa geçen bir saniye bile Seydişehir'in aleyhinedir.

MHP İlçe

tisi Seydişehir İlçe Teşkilatının 1. Olağan genel kurulu dün yapıldı.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Konya Milletvekili Servet TURGUT, MHP İl Başkanı Muzaffer Onüçyıldız ile birlikte çok sayıda da parti üyelerinin katıldığı genel kurulda bir konuşma yapane Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Konya Milletvekili Servet TURGUT MHP'nin hergeçen gün çığ gibi büyüdüğünü vurgulayarak Şu anda Meclisin gündeminde DEP'li Milletvekillerinin gözetli durumunu var. Ama male-

■ Baştarafı Sayfa 1'de
sef TBMM Başkanı Hüsamettin Cindoruk başta olmak üzere bazı kişiler bunu engellemeye çalışıyorlar. Bizim amacımız ilk önce ne olduğu belli olmayan bu kişilerin Türk vatandaşlığından çıkartılarak Türkiye'den uzaklaştırılmaları» dedi.

Daha sonra Milliyetçi Hareket Partisinin yükselişine değinen MHP Konya Milletvekili Servet TURGUT «Geride bıraktığımız Mahalli seçimlerde büyük bir başarı elde ettik. Şimdi sırada iktidar var. Allah'ın izni ile MHP tek başına iktidara kadar gelecektir» dedi.

40. Yılı İdrak Eden

uygulayıp duyurmaya büyük özen göstermiştir. Çalışmalarımızla ilgili açıklamalarımız daima yönetim kurulundan bir heyetin bulunduğu ve yine yönetim kurulunun bilgisi içerisinde olmuştur.

Nitekim, Dostumuz ve Gazetesinde bize daima ışık tutan bir çok yazılarını gördüğümüz sayın Zeki ERMAN kardeşimiz' de 11 HAZİRAN 1994 Cumartesi günü sırf bir nezaket ziyareti ve gelecekte Seydişehirde açılması düşünülen şube iel keza Şehrimizle ilgili aktivitelerimiz hususunda hem bilgilerimizi almak hem'de oluşturulacak bir heyette kendilerinin de bulunması düşüncemizi belirtmek üzere yönetim kurulumuzdan Hayrettin DURUSOY, Abdulkadir ÇAT, Cem Tahir AKBAŞ ve bir Bayan hemşehrimizle ziyarette bulunulmuştur.

Derneğimiz 2908 sayılı Dernekler Yasası çerçevesinde kurulmuş bir teşekkül olup, Tüzüğündeki ana amacı «Okutma ve Yardım» esasına dayanmaktadır. Buna rağmen yıllardan beri Şehrimiz ile ilgili bütün konular için Ankara'ya teşrif eden heyetlere Derneğimiz gönülden katılmış ve kendi gücü nispetinde üzerine düşen görevi Seydişehirlilik sevgisi ve dayanışma ruhu içerisinde yapmaya çalışmıştır.

Açıklamak gerekirse : Seydişehir'in İl olması konusunda Ankara'ya ilk gelen ve dönemin Cumhurbaşkanı Genel Sekreteri Sayın Kemal YAMAK ile yapılan görüşmede Derneğimiz Yönetim Kurulu ile Ankara'daki üye Hemşehrilerimiz hazır bulunmuşlardır.

Ayrıca, Gene il olma konusunda Seydişehir'den gelen dönemin Belediye Başkanı, Siyasi Partilerin İlçe Başkanları, Sivil toplum örgütleri Başkanları, sendika ve Kasaba Be-

lediye başkanlarının'da bulunduğu ve dönemin Başbakanı, Başbakan Yardımcısı, Orman Bakanı ve diğer siyasi partilerin üst düzey yetkilileri ile yapılan görüşmelerde'de Derneğimiz Yönetim Kurulu ile Ankara'daki üyelerimiz katılmışlardır.

Keza, Şehrimizde İl olma konusunda oluşturulan ve Ankara'ya gelen Dönemin Belediye Başkanı, Partilerin İlçe Başkanları ile Şehrimizden bazı zevatın katıldığı ve Ankara'da çok yoğun ve yorucu bir çalışma yaptığımıza şahit olduğumuz, Heyet Derneğimizde misafir edilmiş ve ayrıca Sayın Cumhurbaşkanı'ndan özel olarak sağlanan görüşme randevusunda Derneğimiz mensupları tarafından temin edilmiştir. Buna ilave olarak Seydişehir'den Ankara'ya yürüyüş yapan büyük kabileye Derneğimiz Yönetim Kurulu ve Ankara'daki üyelerimiz makas'ta (Kulu) katılmışlar kendilerini gönülden desteklemişlerdir.

Bütün bunlar Derneğimiz Yönetimi ve mensuplarının şehrimize olan derin sevgi ve bağlılığının bir tezahürüdür. Şurası kesinlikle bilinmelidirki, Seydişehirimizle ilgili her olumlu girişim ve teşebbüse Derneğimiz daima katılmıştır, katılacaktır.

Ancak güzel şehrimiz için yapılacak her tür teşebbüslerin ilk önce Seydişehir'in kendi bünyesinden kaynaklanıp dalga dalga yurda yayılması (Seydişehir'den başlayan Ankara yürüyüşü misail) gerekmektedir.

Kuruluşundan buyana 40. yılını idrak eden Derneğimiz bugüne kadar her hangi bir isabetsizliğe ve başarısızlığa uğramadan çalışmalarını sürdürmektedir. Şimdiye kadar olduğu gibi ve bilhassa son 8. 10 yıldır gösterdiği amacına uygun faaliyet ve girişimleri gerek şehrimiz yöneticileri gerek muhte-

■ Baştarafı Sayfa 1'de
rem Halkımız, gerekse Basınımız tarafından yakinen bilinmekte ve takdir ile takib edilmektedir.

Bütün bu çalışmaları ile Seydişehirimize ve oradan yetişmekte olan gençliğimize faydalı olmayı prensip edinen Derneğimizin son Genel Kurul Toplantısında Şehrimizde bir şube açılması konusu gündeme gelmiştir. Ancak, şube açılması için Dernek tüzüğünde değişiklik yapılması bunun için de yeniden Olağanüstü Genel Kurul'a gidilmesi gerekmektedir.

Ayrıca, Şehrimizde Derneğimizce satışı yapılan arsa üzerine inşa edilen binanın alt katından bir büronun mülk olarak derneğimize verileceğinin önceden kararlaştırılmış olması dolayısı ile şube açma konusu tahakkuk edinceye kadar Derneğimiz adına Şehrimizdeki aktivitelerimize yardımcı olmak üzere bir komisyon oluşturma çabalarımız devam etmektedir. Bu komisyon ileride yapılacak tüzük değişikliğinden sonra yetkilerini tüzüğümüz doğrultusunda faaliyet gösterecek olan şube yönetimine devredecektir.

Seydişehirimizin il olmasını, Konya - Seydişehir - Antalya yolunun bir an önce yapıp ulaşma açılmasını, Fabrikamızın Tevsiini ve bun abenzer şehrimizle ilgili her atılım ve yatırımın ikmalini Derneğimiz canı gönülden desteklemekte, en az hemşehrilerimiz kadar yürekten arzu etmektedir. Bu bizim en büyük kıvanç kaynağımızdır.

Bu açıklamalarımızı bilhassa belirtir,

Sayın Gazeteniz ve okuyucularına, dolayısı ile tüm hemşehrilerimize saygılar sunarız.»

Dernek Yönetim Kurulu
Hayrettin DURUSOY
Abdulkadir ÇAT
C. Tahir AKBAŞ
M. Emin ERKAN
Zuhal ULUKAN

SEYDİŞEHİR POSTASI

Gazetesi — Matbaası

Tüm Gazete ve Matbaa işlerinin hizmetindedir

Tel : 5821249 - 5826530

SEYDİŞEHİR

Seydişehir'e
İl Olmak
Yakışır.Gazetemize Abone Olunuz,
Okuyunuz, Okutunuz.